1

平成 20 年 10 月 24 日

各  位

  会 社 名  株式会社 ダイユーエイト

代表者名  代表取締役社長 浅倉 俊一

（コード番号：2662 東証一部）

問合せ先  取締役管理統括部長兼財務部長

石黒 隆

電話番号  （024）545－2215

（訂正）「平成 21 年２月期 中間決算短信」の一部訂正について

平成 20 年 10 月１日に開示いたしました「平成 21 年２月期 中間決算短信」について記載内容の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には＿下線を付

しております。

記

１．【訂正箇所 14 ページ】
  ４ 中間連結財務諸表
   (２) 中間連結損益計算書
      (訂正前)

区分
注記

番号

百分比

(％)

百分比

(％)

百分比

(％)

Ⅳ　営業外収益

　１　受取利息 638 4,596 1,716

　２　受取配当金 4,121 4,584 4,402

　３　仕入割引 821 1,004 1,708

　４　受取手数料 36,680 37,357 72,772

　５　賃料収入 3,058 2,810 5,990

　６　原子力立地給付金 9,300 9,482 11,326

　７　イベント収入 8,800 7,350 8,800

　８　営業補償金 ― ― 20,000

　９　その他 13,684 77,105 0.5 19,642 80,711 0.6 25,137 151,854 0.5

前中間連結会計期間

（自　平成19年２月21日

 　至　平成19年８月20日）

当中間連結会計期間

（自　平成20年２月21日

　至　平成20年８月20日)

前連結会計年度の

要約連結損益計算書

（自　平成19年２月21日

　至　平成20年２月20日)

金額(千円) 金額(千円) 金額(千円)

 2

      (訂正後)

２．【訂正箇所 48 ページ】
  ５ 中間個別財務諸表
   (１) 中間貸借対照表
      (訂正前)

区分
注記

番号

構成比

(％)

構成比

(％)

構成比

(％)

(負債の部)

Ⅰ　流動負債

　１　支払手形 2,890,002 1,532,267 3,107,812

　２　買掛金 1,315,353 2,763,494 1,279,978

　３　短期借入金 ※３ 2,989,000 4,166,000 4,633,000

　４　１年以内返済予定

　　　長期借入金
※３ 1,177,989 1,487,002 1,194,127

　５　１年以内償還予定

　　　社債
350,000 850,000 850,000

　６　１年以内償還予定

　　　新株予約権付社債
270,000 ― ―

　７　未払法人税等 161,112 150,464 111,776

　８　設備支払手形 1,243,480 556,920 89,500

　９　その他 ※６ 884,036 975,583 733,200

　　流動負債合計 11,280,976 50.9 12,481,733 53.9 11,999,396 54.0

前中間会計期間末

(平成19年８月20日)

当中間会計期間末

(平成20年８月20日)

前事業年度の

要約貸借対照表

(平成20年２月20日)

金額(千円) 金額(千円) 金額(千円)

区分
注記

番号

百分比

(％)

百分比

(％)

百分比

(％)

Ⅳ　営業外収益

　１　受取利息 638 4,596 1,716

　２　受取配当金 4,121 4,584 4,402

　３　仕入割引 821 1,004 1,708

　４　受取手数料 36,680 37,357 72,772

　５　賃料収入 3,058 2,810 5,990

　６　原子力立地給付金 9,300 9,482 11,326

　７　イベント収入 8,800 7,350 8,800

　８　営業補償金 ― ― 20,000

　９　その他 13,684 77,105 0.5 13,526 80,711 0.6 25,137 151,854 0.5

前中間連結会計期間

（自　平成19年２月21日

 　至　平成19年８月20日）

当中間連結会計期間

（自　平成20年２月21日

　至　平成20年８月20日)

前連結会計年度の

要約連結損益計算書

（自　平成19年２月21日

　至　平成20年２月20日)

金額(千円) 金額(千円) 金額(千円)

 3

      (訂正後)

以上

区分
注記

番号

構成比

(％)

構成比

(％)

構成比

(％)

(負債の部)

Ⅰ　流動負債

　１　支払手形 2,890,002 1,532,267 3,107,812

　２　買掛金 1,315,353 2,987,315 1,279,978

　３　短期借入金 ※３ 2,989,000 4,166,000 4,633,000

　４　１年以内返済予定

　　　長期借入金
※３ 1,177,989 1,487,002 1,194,127

　５　１年以内償還予定

　　　社債
350,000 850,000 850,000

　６　１年以内償還予定

　　　新株予約権付社債
270,000 ― ―

　７　未払法人税等 161,112 150,464 111,776

　８　設備支払手形 1,243,480 556,920 89,500

　９　その他 ※６ 884,036 751,762 733,200

　　流動負債合計 11,280,976 50.9 12,481,733 53.9 11,999,396 54.0

前中間会計期間末

(平成19年８月20日)

当中間会計期間末

(平成20年８月20日)

前事業年度の

要約貸借対照表

(平成20年２月20日)

金額(千円) 金額(千円) 金額(千円)